

PARAISTEN KAUKOLÄMPÖ OY

Toimitamme lähituotettua ympäristöystävällistä lämpöä

Paraisten Kaukolämpö on Paraisten kaupungin kokonaan omistama tytäryhtiö. Yhtiö tarjoaa ympäristöystävällisesti tuotettua lämpöenergiaa. Toimintaamme kuuluvat lämpöenergian hankkiminen, tuottaminen ja myyminen vastuullisesti. Tarkoituksenmukaisten energialaitosten ja lämmön toimittamiseen tarvittavan verkoston rakentaminen ja omistaminen Paraisten alueella on keskeinen osa toimintaamme. Merkittävä osa asiakkaillemme jaettavasta lämpöenergiasta saadaan suurteollisuuden prosessilämmöstä. Biolämpökeskuksemme Lehtiniemessä varmistaa, että voimme jatkossakin tarjota ympäristöystävällistä energiaa asiakkaillemme ja vähentää päästöjen määrää.

Haemme joukkoomme **kaukolämmön käyttömestaria**

Käyttömestarin tehtäviin kuuluu mm. kaukolämpöverkoston ja siihen liitettyjen lämpökeskusten käyttö ja kunnossapito sekä prosessi- ja automaatiokehitys. Työhön sisältyy myös raportointia kuten energia- ja vesiraportointi, asiakkaiden vuosiraportointi sekä **hoitaa** viranomaistarkastuksista, -vaatimuksista ja -luvista.

Arvostamme kokemusta painelaitteista, prosessi- tai energiateollisuuden käyttötehtävistä, automaatiosta, valvomojärjestelmien tuntemusta ja sujuvaa tietotekniikan hallintaa.

Edellytämme tehtävään soveltuvaa teknistä koulutusta ja laskemme eduksi työkokemusta kaukolämpöön liittyvistä työtehtävistä sekä mielellään painelaite ja sähköpätevyyttä.

Tehtävässä tarvittavat voimassa olevat työturvallisuus-, tieturva sekä tulityökortit. Tarvittaessa annamme nämä koulutukset. Lisäksi tarvittavat vähintään B- ja e-ajokortit.

Kielitaito: Mielellään molemmat kotimaiset kielet ja englanti.

Työaika: Mahdollisuus 2-vuorotyöhön sekä varallaoloon.

Jotta menestyisi tehtävässä on etu jos hakijalla on kokemusta esimiestehtävistä ja erinomaisia yhteistyötaitoja. Olet vastuuntuntoinen, oma-aloitteinen ja itsenäiseen työskentelyyn kykenevä kehityshakuinen ammattilainen.

Tarjoamme mielenkiintoisen tehtävän, jossa pääset kehittämään omaa osaamistasi. Tehtävä on vakituinen ja työ alkaa sopimuksen mukaan. Toimipisteesi sijaitsee Paraisilla.

Lisätietoja antaa Toimitusjohtaja Roald von Schoultz, roald.vonschoultz@parainen.fi tai puh 040 8462 184.

Lähetä hakemuksesi ja CV palkkatoivomuksineen sähköpostiosoitteeseen roald.vonschoultz@parainen.fi Odotamme hakemustasi 30.9.2022 mennessä. Edellytämme hyväksytyä terveystarkastusta.